HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

HONEYWELL INTERNATIONAL INC.
ISIN:  US4385161066

WKN: 438516106

Prehled

10.04.2024 08:10:51

Cena

181,96 EUR

Zména ©  -046%(-0,84)
Zakladni udaje
ISIN US4385161066
Symbol HON
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 119.172 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 180,96 EUR

(90)
Prodej (€astka) 182,76 EUR
(90)

Oteviraci cena 181,96 EUR
Max 181,96 EUR
Min 181,96 EUR
Zavérecna cena (predchozi 182,80 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures 15
Souvisejici Opce -
PDF ke stazeni
Report spoleénosti: HONEYWELL &

INTERNATIONAL INC.
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spofitelna

200.00

180.00

160.00

140.00

120.00

100.00

51

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

10.04.2024
09.04.2024
08.04.2024
05.04.2024
04.04.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

VSechny burzy pro HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

Burza [3]

Xetra

Datum Cas Cena

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

09.04.2024 17:35 181,64 EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840528
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US4385161066-2024-04-10.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS4385161066
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US4385161066&ID_NOTATION=1965332
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US4385161066&ID_NOTATION=1965332
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381745
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e4484eb6df7e64ed4cd421f5b15a4a5ebcd9e4feda651c706498d2129ab18f3&idfile=60162&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60162%2F2024-04-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f00c4a50fc787dc40&time=1712833286&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=94ef2a701d082c22bc2d1a70405d597b818af29bd196dff325be28486b32a115&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=47d472353271fb318&time=1712833286&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96a57c9f4e8ee7b5d5a5cc0d289170c6565cd73a87dcca124eab61906017a1a3&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6ee3c123b75fd46a6&time=1712833286&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19e926db3fe6e5eaad10258b4115250c92003a2eaabc995e0a24e0de258f413f&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e1a9da4fecf444767&time=1712833286&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a75d2631501ccce3c50cfe0e2e849d5ab1de193e275543279023530a4f7a5835&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d90668b3b01fdf500&time=1712833286&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1965332
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270633672

HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

CESKAS

spofitelna

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

Nasdaq

Munich

Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin
BX Swiss

10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
21.02.2024

09.04.2024

10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024

09:05
11:17
08:02
22:00
08:00
08:10
08:10
10:44
18:40

17:44

12:30
08:08
09:01

182,70 EUR
183,32 EUR
181,98 EUR
198,41 USD
181,96 EUR
181,96 EUR
181,98 EUR
181,94 EUR
184,96 EUR

181,36 EUR

181,32 EUR
181,94 EUR

0,00
0,02
0,00
404,18
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

180,437 CHF 0,00

36.278
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217427511
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385775
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17113
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17112
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7469199
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1551734
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906226
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906226
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17114
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17111
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407601565

HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

Detaily

10.04.2024 08:10:51

Cena
181,96 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

-0,46% (-0,84)

US4385161066
HON

Hanover

EUR
Technology
Akcie

119.172 EUR
S&P 500

180,96 EUR
(90)

182,76 EUR
(90)

181,96 EUR
181,96 EUR
181,96 EUR
182,80 EUR

Cena vazena obchodovanym -

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +5,34% +5,73% -1,46%
Vykonn. (abs.) +9,26 +9,90 -2,70
Beta 0,75 0,82 0,81
Volatilita 14,93 16,79 19,99
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spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 182,13 EUR (3
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 182,76 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 182,31 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 179,81 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

189,68 EUR (03.01.2024
178,56 EUR (09.02.2024
193,18 EUR (04.07.2023
166,70 EUR (27.10.2023
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HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Honeywell

Kontakty

HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

855 South Mint Street - 28202 Charlotte
Telefon:+1-704-627-6200

Fax:+

E-mail:info@honeywell.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: HONEYWELL
INTERNATIONAL INC.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Honeywell International, Inc. is a software industrial company, which offers industry specific

solutions to aerospace and automotive products and services. It operates through the
following segments: Aerospace, Honeywell Building Technologies, Performance Materials
and Technologies, Safety and Productivity Solutions, and Corporate and All Other. The
company was founded by Albert M. Butz in 1906 and is headquartered in Charlotte, NC.

Clenové predstavenstva

Darius Adamczyk
D. Davis
Deborah Ale-Flint
Duncan Angove
Grace Lieblein
Kevin Burke
Michael Lamach
Robin Washington
Robin Watson
Rose Lee
William Ayer
Darius Adamczyk
Anne T. Madden
Doug Wright
Greg Lewis

Jeff Kimbell

John Waldron
Karen Mattimore
Lucian Boldea (ab
3.10.2022)

Mike Madsen
Que Dallara

Shane Tedjarati

Chairman of Board of

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive

Committee

Member of Executive
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mailto:info@honeywell.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US4385161066-2024-04-10.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS4385161066

HONEYWELL INTERNATIONAL INC.

CESKAS

spofitelna

Suresh
Venkatarayalu

Tim Mahoney

Torsten Pilz

Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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